 | 11/2022
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
 | 11/2022
	› �Serie GN4

NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 11/2022 | Serie GN4 | W W W.CROUZET.COM  | 2  | 11/2022 | Serie GN4 | W W W.CROUZET.COM
Accessori
Tipo Descrizione Codice prodotto
Dissipatore Resistenza termica 0.9 °C/W 26532752N
Dissipatore Resistenza termica 1.1 °C/W 26532753N
Dissipatore Resistenza termica 1.2 °C/W 26532754N
Dissipatore Resistenza termica 1.75 °C/W 26532755N
Dissipatore Resistenza termica 2.2 °C/W 26532756N
Adattatore Adattatore guida DIN 26532764N
Pad termico Pad termico pretagliato 26532720N
Pad termico Pad termico autoadesivo 26532722N
Viti Kit montaggio a vite 26532001
Pasta termica Pasta termica per montaggio dissipatore 26532003
Caratteristiche in uscita (1)
Descrizione 25 A